
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 28 lipca 2020 r. 
 

Poz. 45 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Narodowym w Warszawie 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 

2020 r. poz. 902) w związku z § 12 ust. 3 statutu Muzeum Narodowego w Warszawie, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 14 

czerwca 2018 r. w sprawie nadania statutu Muzeum Narodowemu w Warszawie (Dz. Urz. 

MKiDN poz. 38) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się członków Rady Muzeum przy Muzeum Narodowym w Warszawie na 

kadencję w latach 2020–2024, w następującym składzie: 

1) dr hab. Jerzy Witold Bogusławski; 

2) Paulina Florjanowicz; 

3) dr hab. Jacek Friedrich; 

4) Paweł Kastory; 

5) Bohdan Lisowski; 

6) prof. Jack Lohman; 

7) dr hab. Piotr Majewski; 

8) Ewa Malinowska–Grupińska; 

9) Joanna Mytkowska; 

10) prof. dr hab. Andrzej Nowak; 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 

2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 2254). 

Mariusz 
Wojciech 
Kaluta 
2020.07.28 
16:37:09 
+02'00'



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 45 

11) prof. dr hab. Wojciech Stefan Roszkowski; 

12) dr hab. Sebastian Skuza; 

13) dr hab. Wojciech Józef Włodarczyk. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 

 




